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CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10013 Blue Diamond Total Repair Mascara Reconstrutora Intensiva
1000ml

2 UND $120.168 0% $240.336

10028 KIT Diamond Rose 1000ml 1 UND $184.874 0% $184.874

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

SET 47 2023-12-01  
33 FACTURA ELECTRÓN 775 2023-12-01 1 ANULA DOCUMENTO ANULA DOCUMENTO LA REEMPLAZA FACTURA 776 POR

CAMBIO A KIT

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$425.210
$0
$80.790
$

$506.000

SON: QUINIENTOS SEIS MIL PESOS
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